
ZARZĄDZENIE Nr 286/09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  31 sierpnia 2009 roku

w sprawie  nabycia na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości oznaczonej numerem 350/5 o 

łącznej  pow.  0,4218  ha,  zapisanej  w  KW  46  stanowiącej  własność  osób  fizycznych  z 

przeznaczeniem na budowę parkingu ogólnodostępnego wraz z urządzeniem terenów zieleni 

oraz  drogi dojazdowej

                Na podstawie art. 4 pkt 3b,  art. 11  ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2    ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr  261,  poz 2603 z późn. zm.) oraz 

§ 9  uchwały Nr XXIII /177/08 Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z dnia  29 sierpnia  2008 roku w 

sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania  i  wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz. 

2828)  zarządzam,  co następuje 

           §   1.  Nabyć odpłatnie na własność nieruchomość gruntową oznaczoną numerem 350/5 o 

powierzchni 0,4218 ha, stanowiącą własność osób  fizycznych,  zapisaną w KW 46 , przeznaczoną 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Wyrzyska pod budowę parkingu 

ogólnodostępnego  oznaczonego  symbolem  B-2Kp,  tereny  zieleni  urządzonej  –  oznaczone 

symbolem B-ZP,drogę wewnętrzną – oznaczoną symbolem Kw. Księga Wieczysta  prowadzona 

jest w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Wyrzysku. 

           §   2.  Ustalona w drodze negocjacji cena podlega zapłacie w dniu zawarcia notarialnej 

umowy – kupna – sprzedaży.

    §  3.   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

            §   4.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


	           §   1.  Nabyć odpłatnie na własność nieruchomość gruntową oznaczoną numerem 350/5 o powierzchni 0,4218 ha, stanowiącą własność osób  fizycznych,  zapisaną w KW 46 , przeznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Wyrzyska pod budowę parkingu ogólnodostępnego oznaczonego symbolem B-2Kp, tereny zieleni urządzonej – oznaczone symbolem B-ZP,drogę wewnętrzną – oznaczoną symbolem Kw. Księga Wieczysta prowadzona jest w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Wyrzysku. 

